Rua São Pantaleão, S/Nº, Madre Deus, São Luís/MA, CEP

abeas@abeas.org.br – www.abeas.org.br

O Hospital Geral de Câncer do Estado do Maranhão Dr. Tarquínio Lopes

Filho – ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE ENTIDADES E ASSISTÊNCIA SOCIAL

– ABEAS, torna público o RESULTADO do Edital 010/2022 – Processo Seletivo

para Contratação de Colaboradores.

  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Ordem   Candidato  Inscrição Situação

1

ÂNGELA MARIA RIBEIRO FONSECA

060620222011

CADASTRO RESERVA

2

ELCILANE MARIA SOARES DE ALMEIDA
CAMPELO

060620222117

CADASTRO RESERVA

3

RAFAEL MARQUES DE PÁDUA

060620222214

CADASTRO RESERVA

4

MIRIAM FERNANDA MORAIS SANTOS

060620221543

CADASTRO RESERVA

5

CLEYDELENE ROCHA ALVES BEZERRA

030620221532

CADASTRO RESERVA

6

RHAISSA CRISLANE FERREIRA DE
PAIVA

060620221250

CADASTRO RESERVA

7

GABRIEL FERREIRA BEZERRA

060620221130

CADASTRO RESERVA

8

KESIA CARVALHO PEREIRA

050620222039

CADASTRO RESERVA

9

MARIELE DA SILVA RIBEIRO

060620222003

CADASTRO RESERVA

10

LAURA HAYLLA ROCHA

060620221944

CADASTRO RESERVA

  TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

Ordem   Candidato  Inscrição Situação

1

LUDMILA WENDY SOUSA COSTA

110520221710

APROVADA

2

CHEILLA NASCIMENTO DE OLIVEIRA PRATA

110520221520

CADASTRO RESERVA

  CAPELÃO

Ordem   Candidato  Inscrição Situação

-

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

-

-

mailto:beas@abeas.org.br
http://www.abeas.org.br/

Rua São Pantaleão, S/Nº, Madre Deus, São Luís/MA, CEP

abeas@abeas.org.br – www.abeas.org.br

 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PCD

Ordem   Candidato  Inscrição Situação

-

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

-

-

_________________________________________________________

Associação Brasileira de Entidades de Assistência Social - ABEAS

SERGIO CATARDO

DIRETOR GERAL DO HOSPITAL DE CÂNCER DO MARANHÃO DR.

TARQUÍNIO LOPES

_____________________________________________________________

Associação Brasileira de Entidades de Assistência Social – ABEAS

JOÃO NETO DA SILVA AGUIAR

DIRETOR CONTABIL FINANCEIRO - ABEAS

São Luís- MA, 20 de junho de 2022.

mailto:beas@abeas.org.br
http://www.abeas.org.br/

		2022-06-20T11:53:13-0300
	SERGIO CATARDO:06950054807

		2022-06-20T12:42:33-0300
	JOAO NETO DA SILVA AGUIAR:64894932172